
NYÍRPARASZNYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

4/2009. (VI. 16.) számú rendelete 
 

- Közüzemi szolgáltatási díjakról- 
 
 

Nyírparasznya Önkormányzat képviselő-testülete a közüzemi szolgáltatási díjakról az 1990. évi LV. tv-ben 

foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 
 
 
      1.§.     

Az ivóvíz díját 
 
- lakossági és önkormányzati fogyasztók részére 
                                                          
                                                    179 Ft/ m3  + ÁFA, 

 
- Egyéb közületi fogyasztók részére 

 
                                                         216 Ft/ m3  +  ÁFA 
 
   A   szennyvízelvezetés és tisztítás díját  

 
   -   lakossági  és  önkormányzati  fogyasztók  részére 
 
                                              185 Ft/m3 + ÁFA összegben 
 
   Számlázott mennyiségét az elfogyasztott víz 80 %-ban, 

 
 

- Egyéb  közületi  fogyasztók  részére   
 
                                                   216 Ft/ m3 + ÁFA  összegben    
 
         számlázott  mennyiségét az elfogyasztott víz 80 % -ban, 

 
A kéttényezős díj  részét  képező, a nyújtott szolgáltatással arányos alapdíj  

 
mértékét  a  következő táblázat szerinti értékben : 

                                                                                                    2009 . ÉV 
 
Vízmérő átmérője                                                       Alapdíj 
     (mm)                                                                       (Ft/hó) 

      
                      13 – 20                                                                 225     +  ÁFA 
                      25 – 30                                                                 450     +  ÁFA 
                      40 – 50                                                              2.800     +  ÁFA                                                          
                      80                                                                      7.800     +  ÁFA 
                     100                                                                   10.000     +  ÁFA 
                     150                                                                   12.700     +  ÁFA   
                     200                                                                   16.000     +  ÁFA 
                     Vízmérő nélküli fogy. hely                                   200   +  ÁFA   
                        



Engedélynélküli ivóvíz vételezés és szennyvízhálózat  igénybevétel pótdíját: 
              

-  Ivóvíz  vételezés                                          :   295 Ft / m 3   + ÁFA 
 
-  Szennyvízelvezetés  használata                  :   305 Ft / m 3   + ÁFA 

 
A Folyadékhulladék fogadás és  kezelés díját:  
 
        -    A  Kristályvíz Kht  tag   önkormányzatai   részére :    200 Ft / m3  + ÁFA                                                             
        -   Egyéb beszállítók    részére                                      :    320 Ft / m3 + ÁFA                                

 
 
        á.l l a p í t     m e g . 

 
      2. §. 
 
. 
Kihirdetéséről a körjegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 
 
 
Nyírparasznya, 2009. június 16. 
 
 Szabó János sk.       Dr. Csoba Beáta sk.  
 Polgármester             körjegyző 
 

 
 


